
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR OPEN
GRAND PRIX REGIONALE DI MARCIA (1^ prova) - GARE DI SPECIALITA' CADETTI/E

Organizzazione: CUS PARMA - Parma, 15 gennaio 2011

RISULTATI

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 24 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.20  

2 5I 27 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.43  

3 1I 21 CELLA Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:00.45  

4 2I 34 EL HOUDNI Yassine 1990 PM RE108 POL. ARCETO 2:01.64  

      MAROCCO/ITALIA   

5 3I 2 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.35  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1I 29 PINTAVALLE Giuseppe 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.77  

2 3I 15 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:06.55  

3 5I 22 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:07.91  

4 4I 20 SCATTOLIN Nicola 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:08.02  

5 2I 12 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:09.32  

6 2E 14 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE 2:11.96  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4E 11 CREMONESI Andrea 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:07.81  

2 2I 32 TANCREDI Roberto 1992 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.84  

3 4I 4 PARIS Luca 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 2:10.70  

4 3I 19 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:13.66  

5 5I 18 GHILLIONI Riccardo 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:14.41  

6 2E 33 BERTOCCHI Pietro 1992 JM RE108 POL. ARCETO 2:17.52  

 1I 35 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 28 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.17  

2 2I 25 CIATI Nicola 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.24  

3 1I 13 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:20.12  

4 4E 30 ROVATI Nicolo' 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:20.83  

5 3I 16 GADALDI Rinaldo 1954 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:22.67  

6 4E 8 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:23.86  

7 2E 10 CESARONI Alessandro 1995 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:32.71  

Passaggi: m. 400:

Serie 5 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3I 6 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:11.42  

2 4E 37 POZZER Federico 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 2:14.35  

3 4I 5 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:14.36  

4 1I 23 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:15.48  

5 2E 9 BAHSSIN Hamza 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:18.07  

6 5I 7 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:18.57  

7 2I 17 D'AMICO Davide 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:41.90  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4I 24 BIZZOTTO Gabriele 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 1:59.20  

2 5I 27 TALIANI Francesco 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:00.43  

3 1I 21 CELLA Mattia 1992 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:00.45  

4 2I 34 EL HOUDNI Yassine 1990 PM RE108 POL. ARCETO 2:01.64  



      MAROCCO/ITALIA   

5 5I 28 OLIVARI Paolo 1989 PM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.17  

6 1I 29 PINTAVALLE Giuseppe 1988 SM PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.77  

7 3I 2 CARMINATI Filippo 1994 AM BG036 ATL. SALETTI 2:06.35  

8 3I 15 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:06.55  

9 4E 11 CREMONESI Andrea 1992 JM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:07.81  

10 5I 22 CORRADINI Marco 1992 JM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:07.91  

11 4I 20 SCATTOLIN Nicola 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:08.02  

12 2I 12 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:09.32  

13 2I 32 TANCREDI Roberto 1992 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.84  

14 2I 25 CIATI Nicola 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.24  

15 4I 4 PARIS Luca 1993 JM BG036 ATL. SALETTI 2:10.70  

16 3I 6 VITALI Emanuele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:11.42  

17 2E 14 RENDA Luca 1982 SM BS521 FREE-ZONE 2:11.96  

18 3I 19 RIGAMONTI Alberto 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:13.66  

19 4E 37 POZZER Federico 1995 AM VI626 ATL.VICENTINA 2:14.35  

20 4I 5 PERSICO Michele 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:14.36  

21 5I 18 GHILLIONI Riccardo 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:14.41  

22 1I 23 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:15.48  

23 2E 33 BERTOCCHI Pietro 1992 JM RE108 POL. ARCETO 2:17.52  

24 2E 9 BAHSSIN Hamza 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:18.07  

25 5I 7 ZANCHI Diego 1995 AM BG036 ATL. SALETTI 2:18.57  

26 1I 13 SGOTTI Dario 1970 MM40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:20.12  

27 4E 30 ROVATI Nicolo' 1994 AM PV108 C.U.S. PAVIA 2:20.83  

28 3I 16 GADALDI Rinaldo 1954 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:22.67  

29 4E 8 VIGNOLI Giovanni 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:23.86  

30 2E 10 CESARONI Alessandro 1995 AM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:32.71  

31 2I 17 D'AMICO Davide 1993 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:41.90  

 1I 35 FERRARI Luigi 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI Rit  

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 51 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 8:44.34  

     MAROCCO   

2 52 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 9:30.19  

3 50 CIATI Fabio 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:30.57  

4 41 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:34.48  

5 39 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:35.94  

6 45 FRANZESE Salvatore 1991 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:42.66  

7 46 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:09.12  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 54 RAPPO Dario 1948 MM60 VI650 MASTERATLETICA 10:17.87  

2 40 RITARDO Denis 1977 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:23.07  

3 38 CORTELLI Roberto 1982 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:23.10  

4 47 MURA Geminiano 1986 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:24.55  

5 48 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 10:35.79  

6 44 LOLLINI Rodolfo 1957 MM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 11:27.79  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 51 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM PR068 C.U.S. PARMA 8:44.34  

     MAROCCO   

2 52 PEGOIANI Matteo 1993 JM PR068 C.U.S. PARMA 9:30.19  

3 50 CIATI Fabio 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 9:30.57  

4 41 TIRALI Manuel 1981 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:34.48  

5 39 AVIGO Pierangelo 1961 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 9:35.94  

6 45 FRANZESE Salvatore 1991 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:42.66  

7 46 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:09.12  



8 54 RAPPO Dario 1948 MM60 VI650 MASTERATLETICA 10:17.87  

9 40 RITARDO Denis 1977 SM BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 10:23.07  

10 38 CORTELLI Roberto 1982 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:23.10  

11 47 MURA Geminiano 1986 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:24.55  

12 48 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 10:35.79  

13 44 LOLLINI Rodolfo 1957 MM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 11:27.79  

MARCIA 2000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 CHITTOLINI Pietro 1994 AM PR068 C.U.S. PARMA 10:33.18  

2 56 GHILARDI Simone (I) 1995 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:40.99  

3 55 MASIELLO Alessandro 1995 AM BO150 LOLLIAUTO ASD 13:14.42  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 75 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:19.05  

2 1I 76 POZZER Nicole 1992 JF VI626 ATL.VICENTINA 2:19.98  

3 3I 58 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:20.40  

4 4I 71 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.62  

5 2E 63 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.85  

6 5I 67 MATTIOLI Giulia 1994 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:22.92  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 68 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:32.77  

2 2I 61 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:33.41  

3 4I 70 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:40.96  

4 3I 72 TEBALDI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:44.54  

5 1I 62 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:58.56  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5I 65 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:33.53  

2 4I 59 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:35.05  

3 1I 74 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:36.96  

4 2E 69 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:44.27  

5 3I 66 GRAMATICA Sara 1995 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:46.65  

6 2I 57 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:48.24  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2I 75 MANIERO Claudia 1988 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 2:19.05  

2 1I 76 POZZER Nicole 1992 JF VI626 ATL.VICENTINA 2:19.98  

3 3I 58 RUDELLI Greta 1990 PF BG036 ATL. SALETTI 2:20.40  

4 4I 71 PASINI Giulia 1989 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:20.62  

5 2E 63 AVIGO Laura 1967 SF BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:22.85  

6 5I 67 MATTIOLI Giulia 1994 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:22.92  

7 5I 68 BERRETTA Eleonora 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:32.77  

8 2I 61 MAGNATERRA Elisabetta 1994 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:33.41  

9 5I 65 FERRARI Giada 1995 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:33.53  

10 4I 59 TAGLIAFERRI Denise 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:35.05  

11 1I 74 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE 2:36.96  

12 4I 70 DE RENZI Maria 1990 PF PR068 C.U.S. PARMA 2:40.96  

13 2E 69 BERTONCINI Anna 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 2:44.27  

14 3I 72 TEBALDI Arianna 1993 JF PR068 C.U.S. PARMA 2:44.54  

15 3I 66 GRAMATICA Sara 1995 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:46.65  

user
Evidenziato

user
Evidenziato



16 2I 57 BONZI Giada 1995 AF BG036 ATL. SALETTI 2:48.24  

17 1I 62 SBROFATTI Elena 1993 JF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:58.56  

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 78 FERRARI Lisa 1984 SF PR068 C.U.S. PARMA 10:30.17  

2 77 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 10:33.67  

3 79 MUSTAT Lara 1977 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:50.78  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

MARCIA 2000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 85 SCIPIONI Sara 1995 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10:23.08  

2 80 COLOMBI Nicole (I) 1995 AF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 10:24.13  

3 84 GABRIELLI Simona 1994 AF PR068 C.U.S. PARMA 11:53.92  

4 83 MANSTRETTA Sara 1995 AF PC084 ATL. PIACENZA 12:03.57  

5 86 GASPERINI Giulia 1995 AF RA093 ATL. LUGO 12:10.46  

6 82 BORRA Francesca 1994 AF BO150 LOLLIAUTO ASD 13:15.12  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 126 TRUZZI Lorenzo 1996 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.99  

2 1 136 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.57  

3 5 98 BOUIH Yassin 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 42.72  

4 4 146 GENOVESI David 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.28  

5 2 128 SBROFATTI Daniele 1996 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 47.76  

Serie 2 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 96 CELLARIO Davide 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 41.12  

2 3 141 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 41.59  

3 5 125 LEGRAMANDI Danny 1997 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.66  

4 4 127 FERRARI Riccardo 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 47.22  

5 1 148 INCALZA Silvio 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.49  

Serie 3 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 99 OLIVITO Marco 1997 CM PV108 C.U.S. PAVIA 44.31  

2 5 149 ROSSI Alessandro 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.56  

3 3 100 LUCA Constantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 50.64  

4 2 145 BONVICINI Marco 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:14.26  

Serie 4 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 144 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 44.63  

2 2 139 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.14  

3 4 143 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 45.36  

4 1 147 HAJA Tudor Mihai 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.71  

5 5 137 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 49.44  

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 126 TRUZZI Lorenzo 1996 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.99  

user
Evidenziato



2 2 96 CELLARIO Davide 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 41.12  

3 1 136 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 41.57  

4 3 141 BOCCHIALINI Luca 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 41.59  

5 5 125 LEGRAMANDI Danny 1997 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.66  

6 5 98 BOUIH Yassin 1996 CM RE129 ATLETICA REGGIO 42.72  

7 4 146 GENOVESI David 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 44.28  

8 1 99 OLIVITO Marco 1997 CM PV108 C.U.S. PAVIA 44.31  

9 3 144 MANFREDI Antonio 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 44.63  

10 2 139 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 45.14  

11 4 143 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 45.36  

12 4 127 FERRARI Riccardo 1997 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 47.22  

13 2 128 SBROFATTI Daniele 1996 CM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 47.76  

14 5 149 ROSSI Alessandro 1996 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.56  

15 1 147 HAJA Tudor Mihai 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.71  

16 5 137 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 49.44  

17 1 148 INCALZA Silvio 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 49.49  

18 3 100 LUCA Constantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 50.64  

19 2 145 BONVICINI Marco 1997 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1:14.26  

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:17 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 571 MAILLI Giovanni 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.65  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.65 1.68                   

  -   -   O   O   O   -   O   -   O   XO   O   XXX                   

2 548 RONCUZZI Leonardo 1996 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.60  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                     

  -   -   O   XO   O   O   O   O   XXO   XXX                     

3 627 CATTABIANI Paolo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 1.35  

1.25 1.35 1.40                            

  O   XO   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

 531 LUCA Constantin 1997 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3.90  

1°: 3.90 2°: 3.43 3°: 3.79  4°: 3.60        

 626 MICHELOTTI Giovanni 1997 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.37  

1°: 4.81 2°: 5.37 3°: 5.15  4°: 5.19        

 706 PARENTI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4.83  

1°: 4.81 2°: 4.83 3°: 4.66  4°: 4.72        

 660 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 5.66  

1°: 5.32 2°: 4.93 3°: 5.58  4°: 5.66        

 624 CREMONINI Riccardo 1997 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3.93  

1°: 3.42 2°: 3.86 3°: N  4°: 3.93        

 641 FEDERICI Andrea 1997 CM BS694 ATLETICA BRESCIA 2010 6.14  

1°: N 2°: 6.14 3°: N  4°: 5.91        

MARCIA 2000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 87 MOROTTI Marco (I) 1997 CM BG584 POL. VILLESE 11:30.04  

2 88 BIZZARRI Nicola 1996 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 11:59.91 10

3 90 DE GENNARO Daniele 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 12:31.84 9

4 93 PRONI Giovanni 1996 CM RA093 ATL. LUGO 13:16.89 8

5 92 DISCEPOLA Michele 1997 CM RA093 ATL. LUGO 14:09.18 7



6 89 BELLINI Matteo 1997 CM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 15:10.19 6

7 91 BEGANI Alessandro 1997 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16:21.71 5

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 84 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 44.53  

2 1 80 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 44.68  

3 4 91 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 CF BG248 ATL. ESTRADA 45.39  

4 2 89 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 46.46  

5 5 64 BENEVELLI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 47.04  

Serie 2 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 78 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 45.25  

2 3 82 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.56  

3 5 79 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.27  

4 4 88 BRUNELLI Jessica 1996 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 49.71  

5 1 68 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.90  

Serie 3 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 87 CAIOLA Shelyn 1996 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 52.58  

2 3 72 DE NISCO Cecilia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.79  

3 4 74 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.06  

4 2 67 ZAMBERNARDI Gaia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.20  

5 1 73 COVA Anna 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.48  

Serie 4 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 94 BOSCO Simona 1997 CF BG248 ATL. ESTRADA 45.34  

2 4 66 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 48.65  

3 3 76 CAGEGGI Virginia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.99  

4 5 69 COVA Clara 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.19  

Serie 5 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 93 MACCAGNI Anna 1997 CF BG248 ATL. ESTRADA 47.09  

2 5 63 FURNO Alessia 1997 CF SP044 A.S. SPORTING CLUB 47.37  

3 3 65 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 49.93  

4 2 85 DALLABONA Simona 1997 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.85  

Serie 6 Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 83 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.73  

2 3 92 MARIANI Sofia 1997 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.05  

3 4 86 VENTURELLI Monica 1997 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 50.43  

RIEPILOGO Palalottici 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 84 PAPA Camilla 1996 CF PC084 ATL. PIACENZA 44.53  

2 1 80 FOLORUNSO Ayomide 1996 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 44.68  

3 2 78 BRANCHI Alice 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 45.25  

4 2 94 BOSCO Simona 1997 CF BG248 ATL. ESTRADA 45.34  

5 4 91 ROBUSTELLI DELLA CUNA E 1996 CF BG248 ATL. ESTRADA 45.39  

6 2 83 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.73  

7 2 89 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 46.46  

8 3 82 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.56  

9 5 64 BENEVELLI Elena 1996 CF RE129 ATLETICA REGGIO 47.04  

10 4 93 MACCAGNI Anna 1997 CF BG248 ATL. ESTRADA 47.09  

11 5 63 FURNO Alessia 1997 CF SP044 A.S. SPORTING CLUB 47.37  

12 5 79 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 48.27  
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13 4 66 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 48.65  

14 3 92 MARIANI Sofia 1997 CF BG248 ATL. ESTRADA 49.05  

15 4 88 BRUNELLI Jessica 1996 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 49.71  

16 3 65 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 49.93  

17 4 86 VENTURELLI Monica 1997 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 50.43  

18 1 68 SCOGNAMIGLIO Arianna 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.90  

19 5 87 CAIOLA Shelyn 1996 CF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 52.58  

20 3 72 DE NISCO Cecilia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.79  

21 2 85 DALLABONA Simona 1997 CF PC084 ATL. PIACENZA 52.85  

22 3 76 CAGEGGI Virginia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 52.99  

23 4 74 CORRADI Giulia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.06  

24 2 67 ZAMBERNARDI Gaia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 53.20  

25 5 69 COVA Clara 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.19  

26 1 73 COVA Anna 1996 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 55.48  

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 803 FERRARI Annalisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.53  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                    

  -   -   O   O   O   O   XO   O   O   XO   XXX                    

2 800 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.51  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                    

  -   -   -   O   O   -   XO   -   O   -   XXX                    

3 804 THANASI Alba 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.40  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

4 900 BATTISTINI Lisa 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 1.40  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   XO   O   XXO   XXO   XXX                         

5 802 RONDANI Clara 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.35  

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  -   XO   XXO   XO   XXX                          

6 801 DALLABONA Simona 1997 CF PC084 ATL. PIACENZA 1.20  

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 682 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.24  

1°: 4.96 2°: 5.24 3°: N  4°: 5.20        

2 667 MAZZETTI Ilaria 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 4.91  

1°: 4.28 2°: 4.79 3°: 4.78  4°: 4.91        

3 601 MANZINI Martina 1997 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.57  

1°: 4.36 2°: 4.57 3°: N  4°: N        

4 630 FAUSTI Marianna 1996 CF SP044 A.S. SPORTING CLUB 4.49  

1°: 4.02 2°: 4.30 3°: 4.33  4°: 4.49        

5 517 FURNO Alessia 1997 CF SP044 A.S. SPORTING CLUB 4.46  

1°: 4.28 2°: 4.37 3°: 4.37  4°: 4.46        

6 657 ADORNI Denise 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.45  

1°: 4.45 2°: 4.25 3°: 4.25  4°: 4.41        

7 513 FRATI Chiara 1996 CF PR439 ATL. BUZZETTI 4.37  

1°: 4.26 2°: 4.28 3°: 4.37  4°: 3.43        

8 547 THANASI Alba 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.36  

1°: 4.13 2°: 4.36 3°: 4.33  4°: 4.24        

9 652 VIOLA Maria Isabella 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.32  

1°: 4.31 2°: 4.29 3°: 4.32  4°: N        

10 512 GALLI Mireille 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.15  
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1°: 4.09 2°: 4.15 3°: 3.91  4°: 4.09        

11 530 STORTI Giulia 1997 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.05  

1°: 4.02 2°: 4.05 3°: 4.01  4°: 3.90        

12 569 COVA Clara 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.96  

1°: 3.31 2°: 3.88 3°: 3.96  4°: 3.67        

13 557 BATTISTINI Lisa 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 3.89  

1°: 3.84 2°: 3.89 3°: 3.50  4°: 3.69        

14 656 DE NISCO Cecilia 1997 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.83  

1°: 3.66 2°: 3.69 3°: 3.68  4°: 3.83        

MARCIA 2000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 94 BARCELLA Lidia (I) 1997 CF BG584 POL. VILLESE 12:01.34  

2 104 VITIELLO Sara 1996 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:17.99 10

3 101 PORTA Laura 1996 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:18.34 9

4 102 RICCO' Laura 1996 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13:50.63 8

5 98 CANI Lisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14:08.65 7

6 97 BOUHAMLA Rabab (I) 1997 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 14:49.41  

7 103 MONTASER Nermin 1997 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:13.25 6

8 100 IGNAZZITO Roberta 1997 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 15:19.38 5

9 99 BENEDETTI Fanny 1996 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16:22.54 4

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

MARCIA 1000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 111 TOMASINI Matteo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 5:10.85 10

2 107 BONVENTO Alessio 1999 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:13.88 9

3 118 MACCARI Elia 1998 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5:37.46 8

4 114 FEROLDI Samuele 1998 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:43.67 7

5 106 LORENZINI Valentino 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:09.73 6

6 116 SICORELLO Vincenzo 1998 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:15.33 5

7 117 BARILLI Andrea 1998 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6:26.09 4

8 110 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 6:26.21 3

9 115 SCAGLIA Federico 1999 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:26.33 2

10 112 PROSERPIO Valerio (I) 1999 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7:41.37  

11 105 LORENZINI Federico 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7:48.36 1

12 113 MALPELI Federico 1999 RM PR073 ATL. AZZURRA PARMA 8:42.19 1

Passaggi: m. 400: - m. 800:

MARCIA 1000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palalottici - 15 Gennaio 2011 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 124 ORLANDI Virginia 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5:56.38 10

2 123 MANTOVANI Nicole 1998 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:33.62 9

3 121 COZZANI Giulia 1999 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6:45.46 8

4 119 VIGNALI Veronica 1998 RF PR073 ATL. AZZURRA PARMA 6:47.65 7

5 120 CONTINI Beatrice 1998 RF PR439 ATL. BUZZETTI 6:49.27 6

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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